
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、4月11日より検査受託を一時中止させていただいております下記検査項目

におきまして、試薬メーカーより、試薬供給再開時期遅延の連絡がございました。

先般ご案内いたしました検査受託再開時期よりも遅れることが判明いたしました

ので、ご案内申し上げます。

　長期にわたりご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。何卒ご了承

賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■検査受託再開遅延項目

※再開時期につきましては､2019年8月下旬を見込んでおりますが、時期が確定しましたら改めてご案内申し上げます。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

65
メディックアレルギーパネル（Ｍ.Ａ.Ｐ.）構成アレルゲン

「ハウスダスト２」

試薬製造元への原料供給に遅れが生じてお
り、試薬製造を再開できないため

案内書 項目コード
検査項目 遅延原因

掲載頁 統一コード

2019年5月

Ｎｏ.2019-27

検査受託再開時期遅延のご案内

記

60・64
4842

特異的ＩｇＥ（シングルアレルゲン）｢ハウスダスト２｣
5A100


